[image: image1.jpg]

 НОЖОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016

с.Ножовка

№ 9
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Ножовского сельского поселения

 В соответствии с Уставом Ножовского сельского поселения, соглашением между администрацией Ножовского сельского поселения и администрацией Частинского муниципального района
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим  силу постановление администрации поселения:

от 04.10.2010г. № 104 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебном поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в органах местного самоуправления Ножовского сельского поселения»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке, установленном Уставом Ножовского сельского поселения, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
Глава поселения

Г.В.Пахольченко